
 
 

UCHWAŁA NR V/40/24 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 26 września 2024 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211 i art. 212, art. 235 – 237, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy 
Radgoszcz uchwala, co następuje:  W Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2024 Nr LII/334/23 Rady 
Gminy Radgoszcz z dnia 27 grudnia 2023 r., z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 517.794,50 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 355.670,71 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 162.123,79 zł; 

-  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 707.325,00 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 449.400,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 257.925,00 zł; 

-  jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 3 Uchwały Nr LII/334/23 Rady Gminy Radgoszcz otrzymuje brzmienie:Różnica między 
dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.577.145,91zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciąganego kredytu w kwocie 740.000,00 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 50.000,00 zł, 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.787.145,91zł. 

§ 3. Paragraf 4 ust. 1 Uchwały Nr LII/334/23 Rady Gminy Radgoszcz otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.837.145,91 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1.260.000,00 zł jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6279



§ 4. Załącznik nr 11 do Uchwały Nr LII/334/23 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 27 grudnia 2023r. – 
Wydatki na przedsięwzięcia wprowadzone na zasadach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr LII/334/23 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 27 grudnia 2023r. – 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2024 rok otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Michał Wolak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6279



 

1 
 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr V/40/24 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 26 września 2024 r. 
 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2024 ROK – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 613 322,00 0,00 150 000,00 5 763 322,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

920 200,00 0,00 150 000,00 1 070 200,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 810 000,00 0,00 150 000,00 960 000,00 

758   Różne rozliczenia 25 375 744,00 0,00 115 670,71 25 491 414,71 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 115 670,71 115 670,71 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 115 670,71 115 670,71 

801   Oświata i wychowanie 1 725 888,07 0,00 90 000,00 1 815 888,07 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

bieżące razem: 40 817 605,93 0,00 355 670,71 41 173 276,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

323 347,99 0,00 0,00 323 347,99 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6279



 

2 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 162 123,79 162 123,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 162 123,79 162 123,79 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 162 123,79 162 123,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 162 123,79 162 123,79 

  6647 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
będacej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

0,00 0,00 162 123,79 162 123,79 

majątkowe razem: 5 253 512,61 0,00 162 123,79 5 415 636,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

696 212,61 0,00 162 123,79 858 336,40 

 

Ogółem: 46 071 118,54 0,00 517 794,50 46 588 913,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 019 560,60 0,00 162 123,79 1 181 684,39 

 

                Przewodniczący Rady Gminy 

                     mgr Michał Wolak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6279



 

1 
 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr V/40/24 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 26 września 2024 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2024 ROK – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 974 749,21 401 369,21 401 369,21 3 103,88 398 265,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 380,00 573 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 054 749,21 401 369,21 401 369,21 3 103,88 398 265,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 380,00 653 380,00 0,00 0,00 0,00 

 01043 
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 479 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 380,00 479 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 380,00 507 380,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 918 385,41 532 511,49 532 511,49 0,00 532 511,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 873,92 1 385 873,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 200,00 82 200,00 82 200,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000 585,41 614 711,49 614 711,49 0,00 614 711,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 873,92 1 385 873,92 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 207 808,00 107 808,00 107 808,00 0,00 107 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 808,00 107 808,00 107 808,00 0,00 107 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 710 577,41 424 703,49 424 703,49 0,00 424 703,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 873,92 1 285 873,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 200,00 82 200,00 82 200,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 692 777,41 506 903,49 506 903,49 0,00 506 903,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 873,92 1 185 873,92 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6279



 

2 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 835 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 295 000,00 4 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 962 800,00 607 800,00 607 800,00 0,00 607 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 355 000,00 4 355 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 4 835 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 295 000,00 4 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 962 800,00 607 800,00 607 800,00 0,00 607 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 355 000,00 4 355 000,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 74 450,00 74 450,00 74 450,00 55 000,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 450,00 130 450,00 130 450,00 55 000,00 75 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 73 450,00 73 450,00 73 450,00 55 000,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 450,00 129 450,00 129 450,00 55 000,00 74 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 6 227 788,05 5 717 778,39 5 402 788,00 4 352 940,20 1 049 847,80 0,00 215 000,00 99 990,39 0,00 0,00 510 009,66 510 009,66 510 009,66 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 700,00 120 700,00 90 000,00 56 000,00 34 000,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 348 488,05 5 838 478,39 5 492 788,00 4 408 940,20 1 083 847,80 0,00 245 700,00 99 990,39 0,00 0,00 510 009,66 510 009,66 510 009,66 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 426 338,00 426 338,00 426 338,00 372 775,20 53 562,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 338,00 456 338,00 456 338,00 402 775,20 53 562,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 000,00 330 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 457 000,00 4 457 000,00 4 452 000,00 3 775 000,00 677 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 26 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 517 000,00 4 517 000,00 4 512 000,00 3 801 000,00 711 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6279



 

3 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 635 000,05 124 990,39 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 99 990,39 0,00 0,00 510 009,66 510 009,66 510 009,66 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 700,05 135 690,39 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 10 700,00 99 990,39 0,00 0,00 510 009,66 510 009,66 510 009,66 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 476 020,00 197 710,00 170 210,00 39 000,00 131 210,00 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 278 310,00 278 310,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 020,00 197 710,00 170 210,00 39 000,00 131 210,00 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 288 310,00 288 310,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 446 020,00 167 710,00 140 210,00 15 000,00 125 210,00 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 278 310,00 278 310,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 020,00 167 710,00 140 210,00 15 000,00 125 210,00 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 288 310,00 288 310,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 176 477,61 18 982 477,61 18 086 477,61 14 855 716,00 3 230 761,61 311 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197 925,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 925,00 107 925,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 333 402,61 19 031 477,61 18 135 477,61 14 814 716,00 3 320 761,61 311 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 301 925,00 301 925,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 832 403,97 11 778 403,97 11 345 403,97 10 122 141,00 1 223 262,97 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 925,00 107 925,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 899 328,97 11 737 403,97 11 304 403,97 10 081 141,00 1 223 262,97 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 161 925,00 161 925,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 149 692,00 149 692,00 149 692,00 0,00 149 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 692,00 239 692,00 239 692,00 0,00 239 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 236 327,00 236 327,00 29 000,00 25 500,00 3 500,00 0,00 207 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 327,00 277 327,00 70 000,00 66 500,00 3 500,00 0,00 207 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 500,00 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6279



 

4 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 416 450,01 2 166 450,01 2 050 450,00 145 260,78 1 905 189,22 51 000,00 0,00 65 000,01 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 449 150,01 2 199 150,01 2 083 150,00 145 260,78 1 937 889,22 51 000,00 0,00 65 000,01 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 184 000,00 184 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 600,00 199 600,00 149 600,00 0,00 149 600,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 672 090,00 422 090,00 422 090,00 0,00 422 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 682 190,00 432 190,00 432 190,00 0,00 432 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 458 733,95 40 496 660,37 33 646 371,12 23 419 721,40 10 226 649,72 800 988,00 5 174 310,85 164 990,40 0,00 710 000,00 7 962 073,58 7 962 073,58 560 509,66 0,00 0,00 

zmniejszenie -148 200,00 -48 200,00 -48 200,00 -41 000,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 855 525,00 497 600,00 466 900,00 97 000,00 369 900,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 357 925,00 357 925,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 166 058,95 40 946 060,37 34 065 071,12 23 475 721,40 10 589 349,72 800 988,00 5 205 010,85 164 990,40 0,00 710 000,00 8 219 998,58 8 219 998,58 560 509,66 0,00 0,00 

 

                 Przewodniczący Rady Gminy 

                      mgr Michał Wolak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6279



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr V/40/24

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 26 września 2024 r.

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1 2 3 4 5 6

010  Rolnictwo i łowiectwo 573 380,00 80 000,00 653 380,00

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 94 000,00 52 000,00 146 000,00

 w tym:

 1. Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej

     w miejscowości Radgoszcz, ul. Parkowa

 2. Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej

     w miejscowości Luszowice, ul. Dąbrowska

 3. Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej

     w miejscowości Luszowice, ul. Wspólna

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 479 380,00 28 000,00 507 380,00

 w tym:

 1. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap I

 2. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap II

 3. Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacji

     wraz z infrastrukturą techniczną

     w miejscowości Radgoszcz, ul. Wesoła

600  Transport i łączność 1 385 873,92 0,00 1 385 873,92

60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 100 000,00 200 000,00

 w tym:

 1.  Przebudowa i rozbudowa drogi 

      powiatowej nr 1323K Czarkówka-

      Radgoszcz-Luszowice-Lipiny polegająca 

      na budowie ścieżki pieszo-rowerowej

      wraz z odwodnieniem oraz poszerzeniem

      jezdni w miejscowości Luszowice

      (km 12+997,00 - 13+197,00)

      - pomoc finansowa między jst

 2.  Budowa chodnika wraz z odwodnieniem

      przy drodze powiatowej nr 1323K

      Czarkówka-Radgoszcz-Luszowice-Lipiny

      w miejscowości Luszowice-etap II

      - pomoc finansowa między jst

Rozdział Nazwa - treść Plan

477 380,00

0,00 52 000,00 52 000,00

49 000,00 0,00 49 000,00

45 000,00 0,00 45 000,00

2 000,00 0,00 2 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

28 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ
NA 2024 ROK

0,00

28 000,00

477 380,00

0,00

Dział

0,00 100 000,00 100 000,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6279



1 2 3 4 5 6

60016  Drogi publiczne gminne 1 285 873,92 -100 000,00 1 185 873,92

 w tym:

 1. Przebudowa drogi gminnej K 180227

    (ul. Kopernika) w km od 0+000

    do km 0+210 wraz z przejściem dla

    pieszych w km 0+110 w miejscowości

    Radgoszcz, Gmina Radgoszcz

 2. Przebudowa drogi gminnej 180248 K

    (ul. 600-lecia Luszowic) w km od 0+025

    do km 0+380 wraz z przejściem dla

    pieszych w km 0+027 w miejscowości

    Luszowice, Gmina Radgoszcz

 3. Budowa chodnika przy ul. Leśnej

    w miejscowości Radgoszcz (projekt)

 4. Zwrot niewykorzystanych środków-

    Przebudowa drogi gminnej K 180227

    (ul. Kopernika) w km od 0+000

    do km 0+210 wraz z przejściem dla

    pieszych w km 0+110 w miejscowości

    Radgoszcz, Gmina Radgoszcz

 5. Zwrot niewykorzystanych środków-

    Przebudowa drogi gminnej 180248 K

    (ul. 600-lecia Luszowic) w km od 0+025

    do km 0+380 wraz z przejściem dla

    pieszych w km 0+027 w miejscowości

    Luszowice, Gmina Radgoszcz

700  Gospodarka mieszkaniowa 4 295 000,00 60 000,00 4 355 000,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 295 000,00 60 000,00 4 355 000,00

 w tym:

 1. Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja

     OSP Radgoszcz z otaczającą infrastrukturą

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

 2. Budowa remizy Ochotniczej Straży 

     Pożarnej w Radgoszczy-Krzywdzie

     z funkcją kulturalno-społeczną - etap III

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 0,00 0,00 0,00

 3. Zakup działek i regulacja własności 

     gruntów gminnych

750  Administracja publiczna 510 009,66 0,00 510 009,66

75095  Pozostała działalność 510 009,66 0,00 510 009,66

 1. Cyberbezpieczny samorząd - podniesienie

     poziomu cyberbezpieczeństwa

     w gminie Radgoszcz

100 000,00 -100 000,00 0,00

18 536,06 0,00 18 536,06

48 527,86

4 060 000,00

0,00 576 736,00

542 074,00

45 000,00

0,00

0,0048 527,86

542 074,00

0,00 45 000,00

60 000,00

0,00 250 000,00250 000,00

4 000 000,00

576 736,00

510 009,66 0,00 510 009,66

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6279



1 2 3 4 5 6

754  Bezpieczeństwo publiczne

 i ochrona przeciwpożarowa

75412  Ochotnicze straże pożarne 278 310,00 10 000,00 288 310,00

 w tym:

 1. Budowa budynku remizy 

     OSP Radgoszcz-Krzywda etap II

 2. Modernizacja budynku Remizy

     OSP Smyków

 3. Termomodernizacja budynku remizy

     OSP w Małcu (projekt)

 4. Termomodernizacja budynku remizy

     OSP w Smykowie (projekt)

 5. Dotacja celowa dla OSP Radgoszcz

     na zadanie : "Zakup lekkiego samochodu

     ratowniczego"

 6. Dotacja celowa dla OSP Radgoszcz

     -Krzywda na zadanie : "Zakup lekkiego

     samochodu ratowniczego-gaśniczego"

 7. Zwrot niewykorzystanych środków-

     Budowa budynku remizy 

     OSP Radgoszcz-Krzywda etap II

801  Oświata i wychowanie 194 000,00 107 925,00 301 925,00

80101  Szkoły podstawowe 54 000,00 107 925,00 161 925,00

 w tym:

 1. Termomodernizacja budynku Zespołu

     Szkolno-Przedszkolnego w Radgoszczy

     (dokumentacja)

 2. Termomodernizacja budynku

     Szkoły Podstawowej w Luszowicach

     (dokumentacja)

 3. Przebudowa i rozbudowa budynku 

     Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

     w Radgoszczy wraz z budową dźwigu

     dla osób niepełnosprawnych oraz 

     z zagospodarowaniem terenu w ramach

     Modelu Dostępnej Szkoły 

 4. Zakup wyposażenia  kuchni

     w ZSP w Radgoszczy 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 140 000,00 0,00 140 000,00

 w tym:

 1. Zakup autobusu szkolnego

    do przewozu uczniów

0,00 44 395,00 44 395,00

12 000,00 6 765,00 18 765,00

0,00 2 610,00

10 000,00 288 310,00

0,00 45 700,00

0,00 100 000,00

90 000,00 10 000,00

278 310,00

42 000,00

2 610,00

45 700,00

140 000,00 0,00 140 000,00

100 000,00

20 000,00

6 765,00 48 765,00

0,00 50 000,00 50 000,00

100 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

0,00 20 000,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6279



1 2 3 4 5 6

900  Gospodarka komunalna

 i ochrona środowiska

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 0,00 250 000,00

 w tym:

 1. Modernizacja infrastruktury

     oświetleniowej w Gminie Radgoszcz

     w tym:

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 407 000,00 0,00 407 000,00

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 191 000,00 0,00 191 000,00

 w tym:

 1 Roboty wykończeniowe w budynku 

     Wiejskiego Domu Kultury 

     w Radgoszczy - Narożnikach

     i w ramach zagospodarowania terenu

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 216 000,00 0,00 216 000,00

 w tym:

 1. Renowacja drewnianej elewacji

     Kościoła zabytkowego 

     pw. Św. Kazimierza w Radgoszczy

     - Dotacja dla Parafii Radgoszcz

 2. Renowacja tynków zewnętrznych

     i wewnętrznych oraz drzwi głównych

     Kościoła zabytkowego pw. Św. Józefa

     Oblubieńca NMP w Luszowicach

     - Dotacja dla Parafii Luszowice

926  Kultura fizyczna 68 500,00 0,00 68 500,00

92601  Obiekty sportowe 68 500,00 0,00 68 500,00

 w tym:

 1. Budowa placu zabaw w Radgoszczy

     na działce nr 2497

 2. Budowa placu zabaw w Radgoszczy

     na działce nr 2497 - etap II

7 962 073,58 257 925,00 8 219 998,58

 pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 560 509,66 0,00 560 509,66

        mgr Michał Wolak

0,00 250 000,00

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

 w tym wydatki inwestycyjne na programy i projekty

250 000,00

12 000,00

250 000,00 0,00 250 000,00

0,00 12 000,00

 finansowane z udziałem środków publicznych

56 500,00 0,00 56 500,00

Przewodniczący Rady Gminy

191 000,00 0,00 191 000,00

16 000,00 0,00 16 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6279



Załącznik nr 4

do Uchwały V/40/24

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 26 września 2024 r.

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1.  DOCHODY ogółem 46 071 118,54 517 794,50 46 588 913,04

2.  WYDATKI ogółem 48 458 733,95 707 325,00 49 166 058,95

3.  WYNIK (1-2) -2 387 615,41 -189 530,50 -2 577 145,91

4.  SFINANSOWANIE (5-6) 2 387 615,41 189 530,50 2 577 145,91

5.  PRZYCHODY BUDŻETU 3 647 615,41 189 530,50 3 837 145,91

 z tego:

5.1.  Kredyt bankowy 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

 Przychody pochodzące z niewyko-

 rzystanych środków pieniężnych

 na rachunku bieżącym budżetu,

 wynikających z rozliczenia dochodów

 i wydatków nimi finansowanych

 związanych ze szczególnymi zasadami

 wykonania budżetu określonymi

 w odrębnych ustawach

 Przychody pochodzące z wolnych

 środków jako nadwyżki środków

 pieniężnych na rachunku bieżącym

 budżetu wynikających z rozliczeń

 kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

6.  ROZCHODY BUDŻETU 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00

 z tego:

6.1.  Spłata kredytów 260 000,00 0,00 260 000,00

6.2.  Wykup obligacji 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

      mgr Michał Wolak

PRZYCHODY  I  ROZCHODY

   BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2024 ROK

5.3. 1 597 615,41 189 530,50 1 787 145,91

Lp. Wyszczególnienie Plan

5.2. 50 000,00 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6279



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr V/40/24

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 26 września 2024 r.

Środki z art. 3 ust.1

Kwota ustawy z 21 lutego

ogółem 2014 r. o funduszu

sołeckim

 Zakup kamienia oraz żużlu na remont

 dróg gminnych 

 Dotacja dla OSP w Luszowicach

 na zakup wyposażenia bojowego

 Promocja wsi Luszowice z Kołem

 Gospodyń Wiejskich

 Wsparcie działalności Klubu Sportowego

 w Luszowicach

57 462,20 57 462,20

 Promocja sołectwa wspólnie z Kołem

 Gospodyń Wiejskich (zakup wyposażenia

 kuchni, zakup strojów i organizacja

 pikniku sołeckiego)

 Dotacja dla OSP Małec na zakup ubrań

 i sprzętu strażackiego

 Remont placu zabaw przy byłej 

 szkole w Małcu

40 108,62 40 108,62

 Doraźny remont dróg, mostków wraz

 z odmulaniem rowów przydrożnych

 oraz konserwacja i wymiana oznakowania

 w Sołectwie Radgoszcz I

 Promocja sołectwa (spotkanie rekreacyjno-

 kulturalne i integracyjne wraz z Kołem

 Gospodyń Wiejskich w Radgoszczy

57 462,20 57 462,20

 Remont dróg i przepustów oraz

 odmulanie rowów na terenie sołectwa

 Wymiana i poprawa monitoringu przy

 szkole Podstawowej w Zarzeczu Dużym

 Zakup biurek na wyposażenie klas
 do Szkoły Podstawowej w Zarzeczu Dużym

 Remont budynku po byłej szkole

 w Łęgu (poprawa stanu technicznego)

 Zakup wyposażenia do budynku

 po byłej szkole w Łęgu

57 462,20 57 462,20

80101801

15 000,00

600 60016

30 000,00

38 000,00

10 000,00

Razem sołectwo 

4 462,20

60016

15 000,00 Wykonanie oświetlenia ulicznego

Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział

MAŁEC

700

LUSZOWICE

90015

 Odmulanie rowów i remont przepustów 600 60016

600 60016

 Odmulanie rowów, naprawa mostków

 Wykonanie oświetlenia ul. Witosa

70005

600 60016

754 75412

750 75075

20 000,0020 000,00

6 000,00

10 108,62

6 000,00

3 000,00

7 000,00

3 000,00

754 75412

22 462,20

3 000,00 3 000,00

3 000,00

7 000,00

10 000,00

10 108,62

Wydatki na przedsięwzięcia wprowadzone na zasadach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok

Razem sołectwo 

Razem sołectwo 

Rozdział

750

3 000,00

92605

600

6 000,00

7 000,0075075

60016

900

926

7 000,00

22 462,20

6 000,00

 Zakup kruszywa i remont dróg gminnych

700 70005 7 462,20 7 462,20

5 000,00

30 000,00

750

Razem sołectwo 

4 462,20

700

80101

5 000,00

RADGOSZCZ II

70005

600

RADGOSZCZ I
900

75075

10 000,00

5 000,00

10 000,00

5 000,00

801

90015

38 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6279



Środki z art. 3 ust.1

Kwota ustawy z 21 lutego

ogółem 2014 r. o funduszu

sołeckim

 Bieżący remont dróg gminnych

 i transportu rolnego

29 018,41 29 018,41

 Odmulanie rowów wraz z remontem

 przepustów 

 Podświetlenie pylonu przy ulicy Lipowej
 w Smykowie
 Montaż lamp oświetleniowych
 przy ulicy Leśnej w Smykowie

 Dotacja dla OSP w Smykowie

 na zakup sprzętu i umundurowania

 Doposażenie placu zabaw przy Domu
 Ludowym w Smykowie

 Zakup kruszywa na drogi gminne

 dla sołectwa Smyków

47 004,08 47 004,08

 Zakup wyposażenia kuchni

 w BISW Żdżary

 Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie

 sołectwa Żdżary przy ul. Tarnowskiej

 Dotacja na zakup umundurowania

 dla strażaków i MDP oraz zakup

 sprzętu dla OSP Żdżary

 Zakup materiałów na remont ogrodzenia
 BISW w Żdżarach

 Promocja sołectwa Żdżary (Piknik 

 rodzinny, Dzień Kobiet)

50 968,97 50 968,97

339 486,68 339 486,68

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Michał Wolak

600 60016 2 200,00 2 200,00

600

4 018,4175075

2 000,00

16 004,08

Razem sołectwo 

RADGOSZCZ III

750

754 75412

 Organizacja pikniku rodzinnego 

 Zakup koszy na śmieci przy BISW Żdżary

60016

1 500,00

600 60016 10 000,00 10 000,00

 Wykonanie tablic ogłoszeniowych

5 000,00

 Remont dróg gminnych

5 000,00

3 000,00 3 000,00

700

Razem sołectwo 

90015

700 70005

 Remont ławek przy BISW Żdżary

5 468,97

 Promocja sołectwa Smyków

700

754 75412 5 000,00

70005

5 000,00

1 800,00

75075

15 000,00

2 500,00

10 000,00

15 000,00

5 468,97

1 800,00

750

1 500,00

700 70005 4 000,00 4 000,00

2 500,00 2 500,00

OGÓŁEM

Razem sołectwo 

ŻDŻARY

SMYKÓW

700

750

70005

70005

600 60016

900 90015

60016600

700 70005

75075

900

 Zakup żużlu i kamienia na drogi gminne

700 70005 5 000,00 5 000,00

Rozdział

25 000,00 25 000,00

2 500,00

10 000,00

3 000,00

4 018,41

4 000,00

16 004,08

3 000,00

4 000,00

2 000,00

 Wyznaczenie drogi gminnej przez geodetę 700 70005

Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6279



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr V/40/24

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 26 września 2024 r.

Dotacje

(5+6+7+8+9) Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

 przeciwpożarowa

75412  Ochotnicze straże pożarne 17 500 0 0 0 0 17 500

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom

 niezaliczanym do sektora finansów publicznych:

 1) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Luszowicach

      w tym z funduszu sołeckiego (3000) 3 000 0 0 0 0 3 000

 2) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Małcu

      w tym z funduszu sołeckiego (7000) 7 000 0 0 0 0 7 000

 3) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Smykowie

      w tym z funduszu sołeckiego (2500) 2 500 0 0 0 0 2 500

 4) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żdżarach

      w tym z funduszu sołeckiego (5000) 5 000 0 0 0 0 5 000

801  Oświata i wychowanie 311 000 0 0 170 000 141 000 0

80104  Przedszkola 311 000 0 0 170 000 141 000 0

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst:

 1) dotacja z tytułu uczęszczania dzieci z terenu

     Gminy Radgoszcz do niepublicznych przedszkoli

      na terenie innych gmin 170 000 0 0 170 000 0 0

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2024 rok

Dział Rozdział Nazwa-treść sektora finansów publicznych
Dotacje dla jednostek Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

0

A. DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

0 0 17 50017 500 0

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6279



1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

 systemu oświaty:

 1) dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola

    Muzycznego "Kraina Melodii" w Radgoszczy 141 000 0 0 0 141 000 0

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 488 0 0 7 488 0 0

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

 niepełnosprawnych 7 488 0 0 7 488 0 0

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst

 na dofinansowanie własnych zadań bieżących

 1) dotacja do kosztów rehabilitacji mieszkańców gminy,

      warsztaty terapii zajęciowej 7 488 0 0 7 488 0 0

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 000 0 50 000 1 000 0 0

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000 0 50 000 0 0 0

 Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego - 

 dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy:

 1) dotacja do kosztów odprowadzania ścieków,

     dopłata do 1 m
3

 ścieków - 0,50 zł 50 000 0 50 000 0 0 0

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 0 0 1 000 0 0

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst:

 1) dotacja dla Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na koszty

    realizacji wspólnego zadania pn. "Partnerski projekt

   budowy instalacji odnawialnych źródeł energii 

   dla gmin Województwa Małopolskiego 1 000 0 0 1 000 0 0

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 344 000 324 000 0 0 0 20 000

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000 0 0 0 0 20 000

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

 udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

 lub dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji

 organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 20 000 0 0 0 0 20 000

92116  Biblioteki 324 000 324 000 0 0 0 0

 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji

 kultury - dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Radgoszczy 324 000 324 000 0 0 0 0

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6279



1 2 3 4 5 6 7 8 9

926  Kultura fizyczna 70 000 0 0 0 0 70 000

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000 0 0 0 0 70 000

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

 udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

 lub dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji

 organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 70 000 0 0 0 0 70 000

A. Ogółem dotacje na zadania bieżące 800 988 324 000 50 000 178 488 141 000 107 500

600  Transport i łączność 200 000 0 0 200 000 0 0

60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000 0 0 200 000 0 0

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst

 na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

 dla Powiatu Dąbrowskiego:

 1) Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1323K

      Czarkówka-Radgoszcz-Luszowice-Lipiny polegająca

      na budowie ścieżki pieszo-rowerowej wraz

      z odwodnieniem oraz poszerzeniem jezdni

      w miejscowości Luszowice (km 12+997,00-13+197,00) 100 000 0 0 100 000 0 0

 2) Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze 

      powiatowej nr 1323K Czarkówka-Radgoszcz-Luszowice

      -Lipiny w miejscowości Luszowice-etap II 100 000 0 0 100 000 0 0

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

 przeciwpożarowa

75412  Ochotnicze straże pożarne 120 000 0 0 0 0 120 000

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

 jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych:

 1) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Radgoszczy na zadanie

     "Zakup lekkiego samochodu ratowniczego" 20 000 0 0 0 0 20 000

 2) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Radgoszczy-Krzywda

     na zadanie "Zakup lekkiego samochodu

     ratowniczo-gaśniczego" 100 000 0 0 0 0 100 000

B. DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE

120 000120 000 0 0 0 0

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6279



1 2 3 4 5 6 7 8 9

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 216 000 0 0 0 0 216 000

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 216 000 0 0 0 0 216 000

 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie

 na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów

 zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora

 finansów publicznych:

 1) Dotacja dla Parafii Radgoszcz:

     Renowacja drewnianej elewacji Kościoła zabytkowego

     pw. Św. Kazimierza w Radgoszczy 200 000 0 0 0 0 200 000

 2) Dotacja dla Parafii Luszowice:

     Renowacja tynków zewnętrznych i wewnętrznych 

    oraz drzwi głównych Kościoła zabytkowego 

     pw. Św. Józefa Oblubieńca NMP w Luszowicach 16 000 0 0 0 0 16 000

B. Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne 536 000 0 0 200 000 0 336 000

OGÓŁEM DOTACJE (A+ B) 1 336 988 324 000 50 000 378 488 141 000 443 500

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Michał Wolak

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6279


	UCHWAŁA NR V/40/24 RADY GMINY RADGOSZCZ z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-10-08T13:09:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




